0

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2025 г.                                                                                            № 61/483
г. Лермонтов

Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии города Лермонтова на 2025 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утвержденной Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии города Лермонтова на 2025 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель									  И.К.Панасюк

Секретарь                                                                                                В.В.Мануйлова